
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 249

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 11:42:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2020

N° do Processo: 2329

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2020 09:00:00
Objeto:
Objetivando a CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE
SALGADOS, LANCHES, BOLOS, DOCES, SUCOS E REFRIGERANTES, para o Gabinete do Prefeito,
Fundo Social de Solidariedade do Município, bem como os Departamentos de Promoção Social,
Cultura, Administração e Esportes e Lazer, assim como para Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
PREAMBULO 
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) nº 16/2020. 
PROCESSO nº 2.329/2020. 
DATA DA REALIZAÇÃO: 23 de março de 2020. 
HORÁRIO: a partir das 09:00 horas. 
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av. Washington Luiz, nº 50
– Centro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2020 00:00:00 1616LANCHES SALGADOS.pdf Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da6a700dbdca124f2a140bf1512f2438.pdf

